Ιουλίου, η Eurobank πούλησε στις 4 Ιουλίου 2017, 20.252.001 κοινές με δικαιώματα ψήφου μετοχές, εκδόσεως της Εταιρείας, που
αντιστοιχούν σε ποσοστό 20% των κοινών με δικαίωμα ψήφου μετοχών αυτής. Ως αποτέλεσμα της συναλλαγής αυτής, η Eurobank δεν
κατέχει πλέον καμία άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην Εταιρεία.
II. Με βάση σχετική ενημέρωση που έλαβε από την Εταιρεία «Fairfax Financial Holdings Limited» (εφεξής «Fairfax») στις 7 Ιουλίου, η
Fairfax απέκτησε έμμεσα μέσω ελεγχόμενων οντοτήτων στις 4 Ιουλίου 2017, 10.000.000 κοινές με δικαιώματα ψήφου μετοχές,
εκδόσεως της Εταιρείας, που αντιστοιχούν σε ποσοστό 9,88% των κοινών με δικαίωμα ψήφου μετοχών αυτής. Ως αποτέλεσμα της
συναλλαγής αυτής, το ποσοστό των δικαιωμάτων ψήφου που κατέχει συνολικά (έμμεσα) η Fairfax στην Εταιρεία ανήλθε στις 4 Ιουλίου
2017 από 41,50% σε 51,37%.
Παρατίθεται πίνακας των ελεγχόμενων οντοτήτων ο οποίος αντικατοπτρίζει το σύνολο των κοινών με δικαίωμα ψήφου μετοχών που
κατέχει η Fairfax:

Επωνυμία των ελεγχόμενων οντοτήτων

Αριθμός μετοχών
πριν την ημν/ια
συναλλαγής

%
δικαιωμάτων
Ψήφων
πριν την
ημν/ια
συναλλαγής

Αριθμός
μετοχών μετά
την ημν/ια
συναλλαγής

%
δικαιωμάτων
Ψήφων
μετά την
ημν/ια
συναλλαγής

1. Brit UW Limited  811.066 0,80% 811.066 0,80%
2. Clearwater Select Insurance Company  4.558.612 4,50% 5.558.612 5,49%

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΔΕΛΤΙΟ ΤΙΜΩΝ
ΕΤΟΣ 138ον, ΑΥΞΩΝ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 130   ΕΝΟΤΗΤΑ 4: ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ Χ.Α.
ΔΕΥΤΕΡΑ, 10 ΙΟΥΛΙΟΥ 2017

ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑ - ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε. ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΑΓΟΡΩΝ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΑΓΟΡΩΝ   ΕΝΟΤΗΤΑ 4, ΣΕΛΙΔΑ 5

3. CRC Reinsurance Limited 1.148.860 1,13% 1.148.860 1,13%
4. HWIC Equity Strategies Fund 836.134 0,83% 836.134 0,83%
5. Fairfax Financial Holdings Master Trust Fund 883.143 0,87% 883.143 0,87%
6. First Capital Insurance Limited 1.944.640 1,92% 2.444.640 2,41%
7. Newline Insurance Company Limited 495.000 0,49% 495.000 0,49%
8. Newline Corporate Name Limited 2.410.615 2,38% 2.410.615 2,38%
9. Northbridge General Insurance Corp 3.754.134 3,71% 3.754.134 3,71%
10. Odyssey Reinsurance Company 8.686.373 8,58% 14.686.373 14,50%
11. Riverstone Insurance (UK) Limited 2.772.000 2,74% 2.772.000 2,74%
12. TIG Insurance (Barbados) Limited 1.550.700 1,53% 1.550.700 1,53%
13. TIG Insurance Company 4.620.797 4,56% 4.620.797 4,56%
14. United States Fire Insurance Company 2.500.200 2,47% 5.000.200 4,94%
15. Wentworth Insurance Company Ltd 3.728.096 3,68% 3.728.096 3,68%
16. Zenith Insurance Company 1.320.000 1,30% 1.320.000 1,30%

Fairfax Financial Holdings Limited
Group of Companies 42.020.370 41,50% 52.020.370 51,37%

Κάθε μία από τις: i. Wentworth Insurance Company Ltd; ii. CRC Reinsurance Limited; iii. Northbridge General Insurance Corporation;
iv. United States Fire Insurance Company; v. Zenith Insurance Company; vi. RiverStone Insurance (UK) Limited; vii. TIG Insurance
(Barbados) Ltd; viii. TIG Insurance Company; ix. Clearwater Select Insurance Company; x. Newline Insurance Company Limited; xi.
Odyssey Reinsurance Company; xii. Newline Corporate Name Limited κατέχεται κατά 100% άμεσα ή έμμεσα από την Fairfax Financial
Holdings Limited. Η Fairfax Financial Holdings Limited κατέχει έμμεσα κατά 97,70% την First Capital Insurance Limited και κατά 72,51%